תשפ"ג ' סיווןג ;2023במאי 23

לכבוד

יישום חוק חופש המידעהממונה על
מעמד האישה קידוםמשרד

ירושלים

,שלום רב

פרטי – 1998-לחוק חופש המידע, התשנ"ח בקשה בהתאם הנדון:

השרה לקידום מעמד האישה שלה יומנ

ך"(, הרינו מתכבדים לפנות אליהתנועהבשם התנועה למען איכות השלטון בישראל, ע"ר )להלן: "

כדלקמן:

, וכן בכפוף )"החוק)להלן: " 1998–, התשנ"חלחוק חופש המידע 7בהתאם להוראות סעיף .1

לבקשה למסירת יומן""נוהל מענה 13מס' היחידה הממשלתית לחופש המידע להוראות נוהל